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Alfred Inck ( BGC Bergisch Gladbach ) und Benjamin Hofmann ( 1.MGSV Nephten ) 

Aufgabe nach der dritten Runde wegen Krankheit.

Beste Runde mit jeweils 19 Schlag :

Wenn es um Bälle und Zubehör geht : 

Michael Müller ( 3 mal 19 ), Thorsten Ritz, Markus Kuntermann und Jochen Schnadt

Frauke Eilts ( BGC Uerdingen )

Helmut Zender ( ACR Bahnengolfclub Köln )

Besonderheiten :

Michael Müller bestes Ergebnis mit 78 Schlag

1.MGC Wesel

MGC Wuppertal-Ronsdorf

Ergebnissliste Reisinger Pokal

Der Kölner MC bedankt sich bei 81 Teilnehmern aus 28 Vereinen und bei Stefan Reisinger

MSK Olching

1.Porzer MGC

BGC Uerdingen

1.BGC Wesseling

BGSC Gladbeck

MSC Bad Godesberg

Hachenburg

BGSV Kerpen

Kölner MC

1.MGC Köln

BGC Dormagen

1.CMC Düsseldorf

1.MGC Gelsenkirchen

MC 62 Lüdenscheid

1.KGC Mönchengladbach

MSK Neheim Hüsten

1.MGSV Nephten

MGC Brechten

MSF Brilon

BGV Backumer Tal Herten

HMC Büttgen

Verein Verein

Schiedsgericht : Fritz Lange ( 1.KGC Mönchengladbach )

ACR Bahnengolfclub Köln

BGC Bergisch Gladbach

BGV Bergisch-Land

Berliner MSC

VfM Bottrop



Ergebnisse Reisinger Pokal

Pl. Name Verein 1. 2. 1.+2. 3. 1.-3. 4. Ges. Schnitt Bem.

1 Müller , Michael MÖN 21 19 40 19 59 19 78 19,500

2 Kuntermann , Markus NEH 21 19 40 21 61 23 84 21,000

3 Seidler , Frank KER 21 22 43 22 65 20 85 21,250

4 Winters , Peter BRI 21 23 44 20 64 22 86 21,500

5 Schröter , Harald KÖL 24 21 45 21 66 21 87 21,750

6 Exner , Frank KÖL 24 21 45 24 69 20 89 22,250

7 von Block , Sebastian GOD 23 23 46 21 67 23 90 22,500 Diff. 2

8 Donsbach , Heinz BGC 24 24 48 22 70 20 90 22,500 Diff. 4

9 Sinzenich , Michael MÖN 22 23 45 22 67 24 91 22,750

10 Schröter , Christian KÖL 23 22 45 24 69 23 92 23,000

10 Wittke , Andreas KÖL 23 23 46 24 70 22 92 23,000

12 Rehfeld , Norbert BGL 24 22 46 24 70 23 93 23,250 Diff. 2

13 Pichol , Thorsten BTH 24 21 45 23 68 25 93 23,250 Diff. 4

14 Ott , Norbert BTH 23 24 47 24 71 23 94 23,500 Diff. 1

15 Kaska , Veno DÜS 25 22 47 23 70 24 94 23,500 Diff. 3

16 Riesenbeck , Uli MÖN 22 24 46 24 70 25 95 23,750 Diff. 3/0

17 Wehner , Thomas BÜT 22 25 47 25 72 23 95 23,750 Diff. 3/2

18 Mandel , Norman BÜT 26 23 49 24 73 22 95 23,750 Diff. 4

19 Esser , Gerd KMC 27 23 50 21 71 24 95 23,750 Diff. 6

20 Ritz , Torsten GLA 26 19 45 26 71 24 95 23,750 Diff. 7

21 Nienhaus , Markus BOT 23 23 46 25 71 25 96 24,000 Diff. 2

22 Dostert , Michael GOD 22 25 47 23 70 26 96 24,000 Diff. 4/2

22 Peffer , Sebastian KÖL 26 23 49 22 71 25 96 24,000 Diff. 4/2

22 Wege , Frank BRE 22 23 45 25 70 26 96 24,000 Diff. 4/2

25 Schroeder , Stephan BTH 26 23 49 25 74 23 97 24,250 Diff. 3

26 Todtenhöfer , Klaus DOR 26 22 48 25 73 24 97 24,250 Diff. 4/1

26 Hoose , Wilfried GLA 25 26 51 24 75 22 97 24,250 Diff. 4/1

28 Dunker , Klaus LÜD 25 21 46 27 73 24 97 24,250 Diff. 6

29 Bemelmanns , Wilfried BÜT 23 23 46 22 68 29 97 24,250 Diff. 7

30 Pfundt , Joachim MÖN 21 25 46 26 72 26 98 24,500 Diff. 5/1

31 Klein , Günter MÖN 27 22 49 23 72 26 98 24,500 Diff. 5/3

32 Schnadt , Jochen KMC 27 26 53 19 72 26 98 24,500 Diff. 8

33 Karpa , Kai BTH 24 26 50 23 73 28 101 25,250 Diff. 5

Herren



Ergebnisse Reisinger Pokal

Pl. Name Verein 1. 2. 1.+2. 3. 1.-3. 4. Ges. Schnitt Bem.

34 Triepel , Sven GEL 22 27 49 28 77 24 101 25,250 Diff. 6

35 Rathjens , Oliver WES 22 29 51 25 76 25 101 25,250 Diff. 7

36 Hufschmidt , Klaus KER 24 27 51 26 77 25 102 25,500 Diff. 3

36 Meyer , Rolf BOT 23 25 48 28 76 26 102 25,500 Diff. 5

38 Brandt , Jürgen MÖN 26 27 53 23 76 27 103 25,750 Diff. 4

39 Lohausen , Sven DÜS 25 22 47 27 74 29 103 25,750 Diff. 7

40 Hoffmann , Achim POR 29 21 50 25 75 28 103 25,750 Diff. 8

41 Schumacher , Klaus BGC 26 25 51 26 77 27 104 26,000

42 Jung , Markus BGC 25 28 53 24 77 28 105 26,250 Diff. 4

43 Zender  , Helmut ACR 29 23 52 25 77 28 105 26,250 Diff. 6/3

44 Lanfer , Martin KMC 23 24 47 29 76 29 105 26,250 Diff. 6/5

45 Schöbel , Manfred BÜT 26 28 54 26 80 26 106 26,500 Diff. 2

46 Romero , Wolfgang BOT 28 24 52 27 79 27 106 26,500 Diff. 4

47 Peffer , Willi KÖL 29 27 56 25 81 26 107 26,750 Diff. 4

48 Lange, Fritz MÖN 30 26 56 26 82 25 107 26,750 Diff. 5

49 Lampert , Rainer WEG 28 25 53 31 84 23 107 26,750 Diff. 8

50 Trillges , Adi KÖL 29 23 52 25 77 34 111 27,750

51 Lewin , Philipp BOT 26 32 58 28 86 27 113 28,250 Diff. 5

52 Schöbel , Rene BÜT 32 25 57 28 85 28 113 28,250 Diff. 7

53 Barth , Harald WEG 27 30 57 26 83 31 114 28,500

54 Wiche , Marcus GOD 26 32 58 31 89 26 115 28,750

55 Grapengeter , Gerno BGL 21 27 48 28 76 40 116 29,000

56 Sippel , Jörg DOR 24 33 57 34 91 26 117 29,250

57 Fischer , Robert ACR 26 31 57 30 87 31 118 29,500

58 Baer , Uwe WEG 32 26 58 30 88 34 122 30,500

59 Bakonyi , Lajos KÖL 34 33 67 30 97 31 128 32,000

60 Zimmermann , Andre BGC 35 28 63 36 99 30 129 32,250

61 Hoffmann , Jörg HAC 38 34 72 30 102 28 130 32,500 Diff. 10

62 Schenk , Dieter MÖN 38 42 80 24 104 26 130 32,500 Diff. 18

63 Zeppenfeld , Werner LÜD 38 36 74 31 105 29 134 33,500

64 Rohrbacher , Uwe KMC 37 39 76 35 111 34 145 36,250

65 Hofmann , Benjamin NEP 34 22 56 31 87 126 213 53,250

66 Inck , Alfred BGC 28 28 56 30 86 126 212 53,000

Abbruch 
wegen 

Krankheit

Herren



Ergebnisse Reisinger Pokal

Pl. Name Verein 1. 2. 1.+2. 3. 1.-3. 4. Ges. Schnitt Bem.

1 Erlbruch , Monika OMSK 20 23 43 26 69 24 93 23,250

2 Wittke , Claudia WES 24 27 51 20 71 25 96 24,000

3 Mombauer , Marion MÖN 26 25 51 21 72 25 97 24,250

4 Eilts , Frauke UER 25 23 48 28 76 24 100 25,000 Diff. 5

5 Dippel , Anne BMSC 29 24 53 26 79 21 100 25,000 Diff. 8

6 Meyer , Monique BTH 25 28 53 27 80 23 103 25,750

7 Bakonyi , Margret KÖL 22 29 51 27 78 28 106 26,500

8 Wege , Verena BRE 30 24 54 28 82 25 107 26,750

9 Eilert , Sigrid BGL 30 32 62 29 91 28 119 29,750 Diff. 4/1

9 Trillges , Brigitte KÖL 28 29 57 30 87 32 119 29,750 Diff. 4/1

11 Ahrentrop , Mabel BÜT 27 29 56 36 92 28 120 30,000

12 Neri , Monika BGC 28 34 62 33 95 31 126 31,500

13 Dunker , Heike LÜD 39 31 70 32 102 25 127 31,750

14 Küster , Inge DOR 28 46 74 42 116 37 153 38,250

15 Blasek , Nicole WUP 36 36 72 41 113 45 158 39,500

Damen



Ergebnisse Reisinger Pokal

Pl. Name Verein 1. 2. 1.+2. 3. 1.-3. 4. Ges. Bem.

Kuntermann , Markus NEH 21 19 21 23

Riesenbeck , Uli MÖN 22 24 24 25

Schröter , Harald KÖL 24 21 21 21

Schröter , Christian KÖL 23 22 24 23

Exner , Frank KÖL 24 21 24 20

Peffer , Sebastian KÖL 26 23 22 25

Pichel , Thorsten BTH 24 21 23 25

Ott , Norbert BTH 23 24 24 23

Hufschmidt , Klaus KER 24 27 26 25

Seidler , Frank KER 21 22 22 20

Wehner , Thomas BÜT 24 25 25 23

Mandel , Norman BÜT 26 23 24 22

Ritz , Thorsten GLA 26 19 26 24

Hoose , Wilfried GLA 25 26 24 22

Rathjens , Oliver WES 22 29 25 25

Wittke , Andreas KÖL 23 23 24 22

Nienhaus ,Markus BOT 23 23 25 25

Klein , Günter MÖN 27 22 23 26

Kaska, Veno DÜS 25 22 23 24

Lohausen , Sven DÜS 25 22 27 29

Schroeder , Stephan BTH 26 23 25 23

Karpa , Kai BTH 24 26 23 28

Dostert , Michael GOD 22 25 23 26

Romero , Wolfgang BOT 28 24 27 27

Lanfer , Martin KMC 23 24 29 29

Todtenhöfer , Klaus DOR 26 22 25 24

Peffer , Willi KÖL 29 27 25 26

Bemelmanns , Wilfried BÜT 23 23 22 29

Rehfeld , Norbert BGL 24 22 24 23

Grapengeter , Gerno BGL 21 27 28 40
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86 131 179 n.St.

94 142 187


